PREFEITURA MUNICIPAL DE FERREIROS/PE
AVISO DE CHAMADA PÚBLICA CHAMADA PÚBLICA Nº. 004/2025 – PROCESSO LICITATÓRIO

Nº. 067/2025
 O Município de Ferreiros, estado de Pernambuco, na amplitude de seus órgãos, da Constituição
Federal e de acordo com a Lei no 14.133/2021 e suas alterações, TORNA PÚBLICO para
conhecimento de quantos possam interessar, que fará realizar O PRESENTE PROCESSO
LICITATÓRIO VISA CREDENCIAR PESSOA FÍSICA OU JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
EVENTUAIS EM FORMA DE DIÁRIA, NAS ÁREAS DE: AUXILIAR DE OBRAS, PEDREIRO, PINTOR,
JARDINAGEM E CALCETEIRO, TUDO CONFORME O ANEXO I – TERMO DE REFERÊNCIA, A SEREM
UTILIZADOS CONFORME A NECESSIDADE DO MUNICÍPIO DE FERREIROS – PE. O Edital e seus
anexos poderão ser retirados na Sala da CPL/PMF, situada na Av. Monsenhor Julio Maria, nº.
30B – Térreo – Centro – Ferreiros/PE, no horário das 07h às 13h. A documentação de habilitação
e Proposta Comercial deverão ser entregues a partir da data desta publicação até o dia
03/07/2026 às 10:00 (dez horas) no endereço supracitado. Informações adicionais através do
email:cplferreiroscpl@gmail.com ou pelo fone: 81-98943-0572. Ferreiros, 03 de julho de 2025.

ALUÍZIO GALDINO LIMA
AGENTE DE CONTRATAÇÕES